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Nastał dla nas wszystkich bardzo trudny czas. Zdajemy sobie oczywiście

sprawę z tego, że aktualnie jest wiele ważniejszych spraw, ale mamy

nadzieję, że znajdą Państwo odrobinę czasu na naszą partnerską

współpracę, w nieco zmienionej formie.

Z uwagi na bezpieczeństwo nas wszystkich, a także obowiązujące ograniczenia w

zakresie spotkań, przenosimy działania partnerskie do Internetu. Zdalnie planujemy

zrealizować poszczególne spotkania tematyczne, posiedzenia Rady Programowej,

Małopolski Dzień Uczenia się, XII konferencję „Małopolska otwarta na wiedzę” czy

Walne Zgromadzenie Partnerstwa.

Pracujemy nad nowym sposobem komunikacji przez media społecznościowe,

dostępne komunikatory i e-mail. Tak, aby praca partnerska nadal kwitła i nie straciła

swej dynamiki. Jesteśmy otwarci na wszelkie Państwa sugestie w tej kwestii.

Na przełomie kwietnia i maja planujemy pierwsze posiedzenie Rady Programowej

MPKU. Rada podejmie decyzję co do konieczności aktualizacji Planu Działania i

ewentualnie zaproponuje jego nowy kształt. Opracowana propozycja nowej wersji

Planu, zostanie wszystkim Partnerom przesłana do konsultacji, a następnie w trybie

zdalnym przegłosujemy czy zmieniony Plan możemy wdrożyć. Na Państwa sugestie

zmian w naszym Planie czekamy do 10 kwietnia.

Rada Programowa podczas planowanego posiedzenia zajmie się również kwestią

opracowywanych dla Ministerstwa Edukacji Narodowej rekomendacji, w zakresie

koordynacji uczenia się przez całe życie. Nie zabraknie również tematu

unowocześnienia Małopolskich Standardów Usług Edukacyjno-Szkoleniowych, które

muszą zostać dostosowane do usług zdalnych.

 

Przy okazji chcielibyśmy zaprosić wszystkich Partnerów do współtworzenia naszej

strony internetowej. Wykorzystajmy ten czas do dzielenia się wiedzą. Czekamy na

ciekawostki, linki do raportów, artykułów czy filmów, a może nawet Państwa własne

opracowania. Stwórzmy Partnerską Bazę Wiedzy!

Zarówno sugestie do zmiany Planu Działania, jak i materiały na naszą stronę

internetową prosimy przesyłać do Pani Jolanty Zajączkowskiej pod adres: 

jolanta.zajaczkowska@wup-krakow.pl. 
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